
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA STACJA 
POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU 
ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 
Teł. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302
www.pogotowie.bialvstok.pl: sekretariat@wspr.bialvstok.pl

Białystok, 12.01.2023 r.

Wykonawcy biorący udział w 
postępowaniu na płynów infuzyjnych 

do SP ZOZ WSPR w Białymstoku
EOP.332.33.22

Dotyczy: postępowania na dostawę płynów infuzyjnych do SP ZOZ WSPR w Białymstoku

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzka Stacja Pogotowia 
Ratunkowego w Białymstoku, na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) i 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. 2022.1710 t.j. z późn. zm.), [dalej jako: Pzp] informuje, iż w niniejszym 
postępowaniu wpłynęły 3 oferty:

Oferta nr 1/22 złożona przez Tramco Sp. z o. o., Wolskie, ul. Wolska 14, 05— 860 Płochocin,
NIP: 5242625887 -  w toku badania ofert, ofercie przyznano 80 pkt:

• 60 pkt w kryterium: cena ofertowa brutto
• 30 pkt w kryterium: termin dostawy
• 0 pkt w kryterium: termin przydatności do użycia towaru powyżej 18 miesięcy 

na 100 pkt, możliwych do otrzymania w następujących kryteriach:
• Cena ofertowa brutto -  60 pkt
• Termin dostawy -  30 pkt
• Termin przydatności do użycia towaru powyżej 18 miesięcy -  10 pkt

Oferta nr 2/22 złożona przez Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35, 02-546 Warszawa,
NIP: 8490000039 -  w toku badania ofert, ofercie przyznano 99,42 pkt:

• 59,42 pkt w kryterium: cena ofertowa brutto
• 30 pkt w kryterium: termin dostawy
• 10 pkt w kryterium: termin przydatności do użycia towaru powyżej 18 miesięcy 

na 100 pkt, możliwych do otrzymania w następujących kryteriach:
• Cena ofertowa brutto -  60 pkt
• Termin dostawy -  30 pkt
• Termin przydatności do użycia towaru powyżej 18 miesięcy -  10 pkt

Oferta nr 3/22 złożona przez Beatę Bogdziewicz-Murmyło prowadzącą działalność gospodarczą pod 
firmą AB-MED Hurtownia Farmaceutyczna Beata Bogdziewicz Murmyło, ul. Damrota 147, 43-100 
Tychy, NIP: 6462476705 -  została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3) pzp, który stanowi: 
„Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jest niezgodna z przepisami ustawy”, w związku z art. 63 ust. 2 ustawy 
Pzp: W postępowaniu o udzielenie zamówienia lub konkursie o wartości mniejszej niż progi unijne ofertę, 
wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub w konkursie, oświadczenie, 
o którym mowa w art. 125 ust. 1, składa się, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej lub w postaci 
elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.
Uzasadnienie:

Dział
Organizacyjno-Prawny

Joanna Późniewska
Starszy specjalista ds. organizacyjno-prawnych

85 66 37 344 
i.pozniewska@wspr.bialvstok.ni

http://www.pogotowie.bialvstok.pl
mailto:sekretariat@wspr.bialvstok.pl


SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA STACJA
POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU
ul. Poleska 89, 15-874 Białystok
Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302
www.pogotowie.bialvstok.pl: sekretariat@wspr.bialvstok.pl

W prowadzonym postępowaniu komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami, w 
szczególności składanie wniosków i oświadczeń, odbywała się drogą elektroniczną przy użyciu miniPortalu 
https://miniportal.uzp.gov.pl/, ePUAPu https://epuap.gov.pl/wps/portal lub za pomocą poczty elektronicznej 
email: przetargi@wspr.bialvstok.pl. tj. w formie komunikacji elektronicznej, w rozumieniu ustawy z dnia 18 
lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną. Ofertę oraz oświadczenia, o których mowa w art. 125 
ust. 1 pzp uwzględniające podstawy wykluczenia z art. 7 ust 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspierania agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, 
podmiotowe środki dowodowe, pełnomocnictwa, zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby należało 
sporządzić w postaci elektronicznej, w ogólnie dostępnych formatach danych, w szczególności w formatach: 
.pdf, .doc, .docx, .odt. Zgodnie z art. 63 ust 2 PZP ofertę, a także oświadczenie o którym mowa w art. 125 ust. 
1 pzp składa się, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej (ti. podpisanej kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym) lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.

W przedmiotowym postępowaniu Wykonawca wprawdzie złożył swoją ofertę za pośrednictwem 
Formularza do złożenia oferty, dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu, jednak nie 
podpisał jej w żaden z wyżej wymienionych sposobów. Jedynym dokumentem, który został prawidłowo 
podpisany i dołączony do oferty było pełnomocnictwo udzielone Pani Wioletcie'j5ająk.

Zamawiający informował Wykonawców o sposobie przygotowania ofert w dziale XIII SWZ. Brak 
podpisu na formularzu ofertowym nie może stanowić podstawy do wezwania celem uzupełnienia oferty. 
Formularz ofertowy nie należy do katalogu oświadczeń, o których mowa w art. 128 ust. 1 pzp, a zatem nie 
może on być w tym trybie uzupełniony czy poprawiony. Oferta niepodpisana jest z mocy prawa nieważna i 
nie wywołuje skutków prawnych zaś przepisy prawa zamówień publicznych nie przewidują w tym przypadku 
uzupełnienia. Brak zachowania formy elektronicznej lub postaci elektronicznej opatrzonej podpisem 
zaufanym lub podpisem osobistym stanowi bezwzględną podstawę do odrzucenia oferty w postępowaniu.

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta firmy Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48 
lok. 35,02-546 Warszawa gdyż oferta ta otrzymała najwyższą ilość punktów w kryteriach będących podstawą 
oceny ofert spośród ważnych ofert złożonych w niniejszym postępowaniu.

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta z zachowaniem terminów, o których 
mowa w art. 308 ust. 2 Pzp, tj. nie wcześniej niż 18.01.2023 r.

;KTORA
'  Białymstoku

MiroSlhw Rynh
. Specjalista Meoycyny Ratunkowej 

Z-ca Dyrektora ds. Medycznych

Dział
Organizacyjno-Prawny

Joanna Późniewska
Starszy specjalista ds. organizacyjno-prawnych

85 66 37 344 
i.pozniewska@vvspr.bialvstok.pl

http://www.pogotowie.bialvstok.pl
mailto:sekretariat@wspr.bialvstok.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://epuap.gov.pl/wps/portal
mailto:pozniewska@vvspr.bialvstok.pl

